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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TA E LARTE 

KANCELARI 

Tirane, me 09/03/2026 

Lenda: Njoftim per vleresimin e verifikimit paraprak te kandidateve sipas procedures 

~'Pranim ne sherbimin civil gjyqesor". 

Ne mbeshtetje te nenit 57 te ligjit nr.98/2016 "Per organizimin e pushtetit gjyqesor ne 

Republiken e Shqiperise", te ndryshuar, te neneve 18, 29 e ne vijim, te kreut IV, te vendimit 

nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per levizjen paralele, ngritjen ne 

detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor ", si dhe te udhezimit nr. 85, date 11.03.2021, 

te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per procesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin civil 

gjyqesor nepermjet procedures se levizjes paralele, ngritjes ne detyre dhe pranimit ne 

sherbimin civil gjyqesor", u realizua verifikimi paraprak i kandidateve qe konkurrojne per 

pozicionet vakante te shpallura ne Gjykaten e Larte me shpalljet e dates 15.02.2026, sipas 

procedures" Pranim ne sherbimin civil gjyqesor" dhe kualifikimi i kandidatura qe plotesonin 

kushtet e pergjithshme dhe kriteret e vecanta, per fazen e dyte 

Nga dokumentacioni i dorezuar nga kandidatet u konstatua se per vakancen: 

l(nje) vend vakant, sekretare regjistruese - Drejtoria e Administrimit Gjyqesor, kategoria 

ekzekutive IV-1, 

kandidatet e kualifikuar per fazen pasardhese te konkurrimit te hapur, te testimit me shkrim 

jane: 

• Znj. Anxhela Brahimi 
• Znj. Sandra Mali 
• Znj. Suzana Lita 
• Znj. Arjana Duraku 
• Znj. Ergerta Beshi 
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• 



Testimi me shkrim do te zhvillohet me date 17.03.2026, ora 11.00 . Kandidatet do te 

njoftohen edhe nepermjet postes elektronike te depozituar ne dokumentacionin e dorezuar. 
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